Codice A2007B

D.D. 5 luglio 2018, n. 262

Legge Regionale n. 4 del 24.01.2000 e s.m.i. "Interventi regionali per lo sviluppo, la rivitalizzazione ed il miglioramento qualitativo di territori turistici". Piano Annuale di Attuazione 2014 Prima Parte. D.D. n. 103 del 9/3/2015. Revoche di contributi e presa d'atto di economie sul Fondo Finpiemonte S.p.A. n. 293 (Turismo l.r. 4/00 Prima Parte anno 2014). Importo di euro 163.022,55.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di revocare, per quanto espresso in premessa, i contributi concessi con D.D. n. 103 del 9/3/2015 ai sensi della. L.R. n. 4/2000 e s.m.i "Piano annuale di attuazione 2014 Prima Parte" alle associazioni turistiche Proloco indicate nell'allegato, parte integrante del presente atto, alle quali non è mai stato erogato il contributo, con a fianco di ciascuno di essi indicato il numero dell'istanza, l'Ente beneficiario, il tipo di intervento, l'importo del contributo concesso e revocato, la motivazione della revoca;
- di dare atto dell'economia di spesa complessiva di euro 163.022,55 sul "Fondo regionale n. 293 "Fondo regionale per la qualificazione dell'offerta turistica", relativo al "Piano Annuale di attuazione 2014 Prima Parte", istituito presso Finpiemonte S.p.A.;
- di dare atto che tale economia sarà accertata ai sensi dell'art.14 della l.r. n. 18 del 22/11/2017 "Assestamento del bilancio di previsione finanziario 2017-2019 e disposizioni finanziarie".

Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela dinanzi al Tribunale di Torino, nel termine di prescrizione di legge, ove si intende tutelare una posizione di diritto soggettivo ovvero dinanzi al T.A.R. Piemonte, nel termine di 60 giorni dalla ricezione o piena conoscenza dello stesso o con ricorso al Presidente della Repubblica, nel termine di 120 giorni, ove si intende tutelare una posizione di interesse legittimo, ovvero in ogni caso dinanzi al T.A.R. Piemonte, ove la relativa controversia rientri tra quelle previste dall'art 133 C.P.A.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. si dispone che la presente pubblicazione sia pubblicata sul sito della regione Piemonte, sezione "Amministrazione trasparente".

Il Dirigente del Settore Dott, Mario Gobello